PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 172/2017/SGP - Manaus, 9 de março de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Gleydson
Ney Silva da Rocha para substituir o Diretor do
Fórum Trabalhista de Boa Vista, nos períodos de 13
a 17-3 e de 20 a 24-3, e nos dias 27 e 28-3-2017.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Raimundo Paulino

Cavalcante Filho, Titular da 3ª VTBV e Diretor  do  Fórum  Trabalhista  de  Boa  Vista, para

gozo de férias no período de 2 a 31-3-2017;

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Izan Alves Miranda

Filho, Titular da 2ª VTBV e Vice-Diretor do Fórum Trabalhista de Boa Vista, para gozo de

folgas compensatórias nos períodos de 13 a 17-3 e de 20 a 24-3, e nos dias 27 e 28-3-2017;

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Samira Marcia

Zamagna Akel, Titular da 2ª VTBV, para gozo de férias no período de 6-3 a 4-4-2017;

CONSIDERANDO que o Juiz do Trabalho Substituto Gleydson Ney Silva

da Rocha é o magistrado mais antigo no exercício da Titularidade nas Varas do Trabalho de

Boa Vista, conforme Portaria 34/2017/SCR;

CONSIDERANDO o art. 1º e parágrafos do Ato TRT11 40/2014/SGP,

R E S O L V E:

Art.1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto GLEYDSON NEY SILVA

DA ROCHA, no exercício da Titularidade da 2ª VTBV, para substituir o Diretor do Fórum

Trabalhista de Boa Vista nos períodos de 13 a 17-3 e de 20 a 24-3, e nos dias 27 e 28-3-2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
0/

03
/2

01
7

16
:3

7

- 1 -